]':
:| ,.,.|,\ ;i |;.

.ii;,.,.. __,;,:| Э
. !..

м уни L lигiА J l ь ноЕ БюджL,.,гноЕ оБlцtjо Б рАзоtsА, l, ЕJl ьн оЕ у ч рЕ)tд l*. l l иt]
( Г [ I' И BETll ЕНСкм оБшЕоБI'АЗо ВА'I'ЕЛ Ь НАЯ LLI KOJ]A ))

t(ировскоГо рАЙонА рЕсгlуБлиt{и крым

IlриI(Аз
2З.08.20lб г.

кО тарификации работников
l I едаl,оI,и ческог,() и адм инис,l,рill-иl]lл о1,o ll ерсона Iа

на 20l 6-2017 учебный год).

ж. /{9 оlд

В цеilяIх органи:]ованного llроведения работы ltо ,гари(lикации сотрудникоts ltlKo.Jlы на
2016-2017 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
l . 11ровести ,r,арификацик) гiа 0l .09.2016 L,,

2. Щля определеIIиrI тарисЬикациолtной нагрузt(и (образоваrrис. стаж и учебная нагрузка)
создать комиссию в составе:
председатель комиссии - Трофимович Л.А.. директор tхколы;
чJIены комиссии:
Испtаилова Л.Бл замr. ilиl]екl()ра rro УВР;
l'ончарсlва 0.I]. заir,r. .:t}.ll]eKтopar псl LJl):

Op.lToBzt М.Н.. пре:]се;lате;rь профкома ;

З. Тарификационной комиссии провести проверку всех тру,r{овых книжек на предмет
записи t<ва,пи(l и rtаци он ных тtаtтегtlр ий и педагоги t{еского cTa)It;l.

З.1 . ()знакоN4и,l ь ltal)(,цоIо соl,I]уj{ниl(а с ,]аllиськ) в eI() l,рудоt]()й книжке.
3.2, llровесtи собсссдовillIие,Itiilиl]иду,ul"lll,нo с каждым соI,рулн,.iк()N4 IIо et,cl ччебttой

[I агрузttе. класс н ()Nlty ру KOBol(c гву. заведоваIjию кабинетсlм.
З.3. Каждый сотруzlник расписывается в т,арификационной ведомости о том. что он

ознакомлен со слзоей гrагрузкой и рttзмером заработ,ной ttJIаты.

4. Комиссии ,]aKoIl(tI4Tb
работу и представить мzlтериаlJlы до 05 сентября 2016г.

5. Контроль ,]а tsыllо;Iне ого llриказа Oc,l,aBjlrlK) ,]al с()бой.

ffиiэекr,ор шKoлLI

(l ttри t<it,зtlпt o,]}-iaKoM

Ислrаилова Л.Б.

J I.А.'l'роtРиN{оl]иrt

JИЙ орлова м II .

/